Il concessionario a tal fine dovrà stipulare idonea polizza assicurativa contro i rischi per responsabilità
civile verso terzi (RCT) per qualsiasi evento dannoso arrecato a persone e/o cose che possano derivare per
sua  causa  o  del  proprio  personale  con  un  massimale  pari  a  euro  €  2.500.000,00
(duemilioniecinquecentomila)  per  ogni  sinistro  con  un  limite  di  €  1.500.000,00
(unmilionecinquecentomila) per ogni persona ed € 1.000.000,00 (un milione) per danni a cose.
La copertura deve essere esente da franchigia . La polizza dovrà avere durata pari alla concessione e dovrà
essere consegnata in copia al Comune di Cascina prima della stipula del contratto, che dovrà comunque